קק"ל המשי

היערנית של התקופה הקודמת, בעוד שאגף הייעור הממשלתי המשיך את דרכה של מחלקת הייעור המנדטורית. סעיף זה סוקר את פועלם של

., מנתח את מדיניותם ובוחן את השלכותיה על ייעור הארץ1960-1948שני הגופים בין השנים

השטח שיוער בדונם השנה

122 (1924-1921תרפ"ד )-תרפ"א

941 (1928-1925תרפ"ח )-תרפ"ה

3,476 (1936-1933תרצ"ו )-תרצ"ג

5,390 (1940-1937ת"ש )-תרצ"ז

2,487 (1944-1941תש"ד )-תש"א

12,416 סך הכול

אKKL5 ,13,943מתוך: אצ"מ,

1944‑1921הנטיעות בין השנים :1טבלה

מדיניות הייעור של קק"ל: הייעור כסוכן פיתוח בביסוס המדינה החדשה

ראשיתה של תקופה זו בצל מלחמת השחרור, אשר קטעה את רוב פעולות הייעור באזורי הארץ השונים, למעט באזורי הגבול. עם שוך

המלחמה, התחדשו הנטיעות בכל רחבי הארץ.